
Finpos realitní kancelář Brno - Přízřenice  Vídeňská 11/127, 619 00 Brno - Přízřenice, Tel.: 728 834 727 , E-mail: tomas.defeld@rkfinpos.cz, web:
www.rkfinpos.cz

 

Prodej - Zemědělské objekty číslo zakázky: 1041/RZ/14

Prodej rodinného domu v Lipné u Potštátu, 400m2, pozemek
4.950m2
Potštát

3 711 750 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Petr Dadej
Tel.: 775 180 127
GSM: 775 180 127
E-mail:
petr.dadej@rkfinpos.cz

Zastavěná plocha: 400 m2 Užitná plocha: 400 m2

Plocha parcely: 4950 m2 Počet podlaží v domě: 2
Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: okraj obce Doprava: silnice; MHD; autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 120 V; Elektro -

230 V; Elektro - 400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám jedinečnou příležitost stát se majitelem prostorného rodinného domu v
malebné obci Lipná u Potštátu. Tato cihlová patrová usedlost o užitné ploše 400 m² se nachází na pozemku s rozlohou
4950 m² na okraji obce, což zaručuje klidné a příjemné bydlení v blízkosti přírody. Dům vyžaduje rekonstrukci, což
představuje skvělou příležitost pro zručného majitele, který si chce vytvořit domov přesně podle svých představ.

Nemovitost je ideální pro milovníky přírody, chovatele zvířat či rodiny hledající prostor pro své aktivity. Díky velkému
pozemku zde můžete vybudovat výběh pro koně, dobytek nebo třeba místo pro zahradničení. Dům se nabízí jako
skvělá investice s možností rozdělení na více jednotek, každou s vlastním vchodem.

Lipná sice nabízí základní klidný život, ale ve vzdáleném Potštátě, který je jen 5 km daleko, najdete tolik potřebnou
občanskou vybavenost. Pravidelný autobusový spoj vás navíc doveze do Hranic, vzdálených 15 km, kde získáte notnou
dávku komfortu v podobě obchodů, škol a služeb a zároveň napojení na dálnici i hlavní vlakové spoje.

Tato nemovitost představuje prostor s bohatými možnostmi a je určena pro člověka s vizí a odvahou tvořit. Přijďte se
podívat na tuto unikátní nabídku a objevte svůj nový domov v krásném prostředí, které může splnit vaše nejrůznější



Finpos realitní kancelář Brno - Přízřenice  Vídeňská 11/127, 619 00 Brno - Přízřenice, Tel.: 728 834 727 , E-mail: tomas.defeld@rkfinpos.cz, web:
www.rkfinpos.cz

sny!


